
                           

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA – 1. listopadu 2024
STK
Zimní ligy a Okresní poháry 
Oddílům byly zaslány a na webu OFS jsou zveřejněny materiály k plánovaným zimním soutěžím. Mládežnické 
kategorie jsou řešeny komisí mládeže telefonicky. K Okresnímu poháru mužů byla zaslána i přihláška. Termín k 
přihlášení je do 15.listopadu
Svévolné změny termínu 
E1A0205 Horní Bečva/Pr.Bečva - Valašská Polanka původní termín NE 27.10. 10:00 
žádost hostů zadána do IS SO 26.10. ve 20:33  potvrzena domácími  NE 27.10. 06:45 – bez upozornění STK
nedodržení postupu při změně termínu utkání dle RS čl. 3.2.4. - pokuta H 200 Kč  + náhrada rozhodčí 200 Kč
E1A0202 Valašská Bystřice/Vidče –   Hovězí   původní termín SO 26.10. 10:00   
žádost hostů zadána do IS PÁ 25.10. v 17:49  potvrzena domácími  PÁ 25.10. 19:13 – bez upozornění STK
nedodržení postupu při změně termínu utkání  dle RS čl. 3.2.4. - pokuta H 200 Kč  + náhrada rozhodčí 200 Kč
Nedostavení se k utkání 
A2A0701 Kladeruby – Růžďka hosté oznámili den před utkáním soupeři, že se k utkání nedostaví -  předáno DK

Schválené změny termínů 

Neodehraná utkání 



DK
Rozhodnutí ze dne 31.10.2024
Helis Tomáš (83050323  - SK Zašová 1926, z.s.)
ZČN na 1 SU od 28.10.2024 - Vyloučení pro druhé napomenutí, DŘ FAČR § 46/1
Křenek Daniel (11071600   - TJ Sokol Horní Bečva z.s.)
ZČN na 1 SU od 29.10.2024 - Vyloučení pro druhé napomenutí, DŘ FAČR § 46/1
Michut David (00051945 - FC ZUBŘÍ, z.s.)
Žádosti hráče o prominutí trestu se VYHOVUJE. Zbytek trestu (1 SU) je prominut.
TJ Sokol Růžďka z. s.
Peněžitá pokuta 3.000 Kč – z toho 500 Kč bude uhrazeno prostřednictvím sběrného účtu soupeři
Nenastoupení družstva k utkání, odmítnutí pokračování ve hře - DŘ FAČR § 56/2, RS OFS čl. 3.6

Kontumace utkání 3:0 - DŘ FAČR § 36/1

Opakované napomínání - 4 ŽK     - DFŘ FAČR §47/4, §20/2e, §20/8, RS OFS čl. 17 
Geryk Adam (02060040 – FC ZUBŘÍ, z.s.), Strakhotskyy Oleh (02031677 - SK Hrachovec, z.s.), Škuta 
Josef (93101667 - Tělovýchovná jednota Kelč, z.s.), Čaňo Kryštof (97110847 - SK Zašová 1926, z.s.), 
Vrážel Tomáš (88121602 - FC Velké Karlovice + Karolinka z.s.), Cedidla Radim (92041683 - Fotbalový 
klub Leskovec, z.s.), Derganz Nikolas (10020692 - TJ Sokol Horní Bečva z.s.)


